
UCHWAŁA NR XXXIII/385/2017
RADY GMINY LISIA GÓRA

z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r  poz.1875) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust.2a  pkt 4 i ust.3  ustawy 
z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1289)  Rada 
Gminy Lisia Góra  uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi  ustalana będzie jako opłata od 
gospodarstwa domowego.

2. Przez gospodarstwo domowe należy rozumieć zespół osób  spokrewnionych lub niespokrewnionych, 
mieszkających razem i wspólnie  utrzymujących się.

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób selektywny od jednego gospodarstwa domowego miesięcznie w następującej wysokości:

1) dla gospodarstw 1 osobowych - 12 zł

2) dla gospodarstw 2 osobowych - 18 zł

3) dla gospodarstw 3 osobowych - 24 zł

4) dla gospodarstw 4 osobowych - 28 zł

5) dla gospodarstw  5 osobowych -33 zł

6) dla gospodarstw  6 osobowych -38 zł

7) dla gospodarstw  7 osobowych -43 zł

8) dla gospodarstw  8 osobowych  i więcej - 48 zł

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób nieselektywny od jednego gospodarstwa domowego miesięcznie w następującej wysokości:

1) dla gospodarstw 1 osobowych - 21 zł

2) dla gospodarstw 2 osobowych - 32 zł

3) dla gospodarstw 3 osobowych - 43 zł

4) dla gospodarstw 4 osobowych - 50 zł

5) dla gospodarstw 5 osobowych - 59 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9241



6) dla gospodarstw 6 osobowych - 68 zł

7) dla gospodarstw 7 osobowych - 77 zł

8) dla gospodarstw 8 osobowych i więcej - 86 zł

§ 3. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik w przypadku firm, instytucji, itp. za jednorazowy wywóz :

1) jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane  w sposób selektywny:

a) o pojemności 120 l   - w wysokości  16 zł

b) o pojemności 240 l  -  w wysokości  29 zł

c) o pojemności 360 l   - w wysokości  36 zł

d) o pojemności  1100 l -w wysokości  67 zł

e) kontener o poj. 7 m3 - w wysokości  360 zł

2) jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

a) o pojemności  120 l -   w wysokości  27 zł

b) o pojemności  240 l -   w wysokości  49 zł

c) o pojemności  360 l -   w wysokości  61 zł

d) o pojemności  1100 l - w wysokości 114 zł

e) kontener o poj. 7 m3  -w wysokości  612 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisia Góra .

§ 5. Tracą moc uchwały Rady Gminy Lisia Góra: nr V/37/2015 z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty 
i ustalenia stawki opłaty za pojemnik oraz uchwała nr XIII/121//2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr V/37/2015 z dnia 31 marca 2015 r.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2018 r.

 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Szatko

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9241


		2017-12-29T18:34:28+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




